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حوادث 4

بی مسئولیت

محسن بعد از 10 سال زندگی مشترک، با زن سابق 
شاگرد مغازه اش ازدواج کرد و به راحتی مرا طلاق 
داد و حالا هم هیچ مسئولیتی در قبال فرزندش 

برعهده نمی گیرد و ...
زن جوان در مرکز مشاوره نیروی انتظامی گفت دو 
سال قبل بود که به طور ناگهانی یکی از دوستانم خبر 
ازدواج همسرم با محیا، زن سابق شاگرد مغازه اش را 
به من داد، اول باورم نمی شد اما بعد از کمی تحقیق، 

فهمیدم چه بلایی برسرم آمده است. 
محیا و شوهرش، بیشتر عیدها به منزل ما می آمدند 
و فکرش را نمی کردم که یک روز او هووی من خواهد 
شد، باورکردنی نبود اما این اتفاق رخ داده بود. یک 
سال بود که شاگرد مغازه همسرم به دلیل اختلافی 

که با زنش داشت از او طلاق گرفته بود.
دو سال این وضعیت را به خاطر پسرم تحمل کردم 
و با این که محسن در حق من بی وفایی کرده بود به 
زندگی با او ادامه دادم اما چیزی نگذشت که شیطنت 
های محیا شروع شد تا محسن تصمیم جدی برای 
طلاق من بگیرد و سرانجام اختلافات ما تا جایی پیش 

رفت که به طور توافقی از هم جدا شدیم.
با پول مهریه و کمک های پدرم، یک منزل تهیه کردم 
و پسر 10 ساله ام را پیش خودم بردم. اکنون با سختی 
زندگی می کنیم و مشکل این است که همسر سابقم با 
این که وضع مالی خوبی دارد حاضر به کمک کردن 
به پسرش نیست و هیچ گونه مسئولیتی را در قبال 
او بر عهده نمی گیرد و در این شرایط پسرم به شدت 

افسرده و از زندگی ناامید شده است.
از سویی شرایط دشوار معیشتی نیز باعث اضطراب و 
نگرانی در مورد آینده زندگی ما شده است در حالی 
که همه این مشکلات به دلیل بی وفایی و نداشتن 

تعهد همسرم به زندگی مشترک ایجاد شده است.
پیام مشاور •

در این پرونده می توان به بی وفایی زناشویی و ارتباط 
صاحبکار با همسر شاگردش که به مرور زمان باعث 

شکل گیری رابطه و ازدواج مجدد شده، پی برد.
پدر خانواده با اصرار همسر دوم به طلاق همسر 
اولش رضایت داده و باعث بروز آسیب هایی جدی 
برای همسر و فرزندش شده است که می توان به 
رسیدگی نکردن پدر خانواده به فرزند 10 ساله اش 

اشاره کرد و همین موضوع باعث 
افسردگی او شده است. زن و 
مرد وقتی با یکدیگر پیمان می 

مشترکی  زندگی  که  بندند 
را آغاز کنند، باید تا آن جا 

که می توانند به این 
پیمان وفادار باشند 
و به این پیمان بزرگ 
زندگی لطمه  نزنند.

شیشه؛ شیشه زندگی ام را شکست

ماجرای شیره های تقلبی

علیرضارضایی- دوره گرد غیر بومی 
که به جای شیره انگور شیره چغندر می 
فروخت با رای دادگاه به تحمل حبس 

محکوم شد. 
گذشته  روز  ما  خبرنگار  گزارش  به 
پرونده متهمی که اقدام به فروش شیره 
انگور تقلبی کرده بود در شعبه تجدید 

نظر استان رسیدگی شد. 
قرائت  به  قاضی  جلسه  ابتدای  در 
پرداخت  پرونده  موضوع  از  قسمتی 
بهداشت  مرکز  اعلام  برابر  گفت:  و 
که  دادستانی  به  بیرجند  شهرستان 
فروش  به  اقدام  بومی  غیر  فروشنده 
شیره انگور در چهارشنبه بازار بیرجند 
می کند، ماموران انتظامی و نمایندگان مرکز بهداشت به محل فروش شیره های انگور که فروشنده 
به صورت دروه گردی اقدام به این کار می کرد مراجعه کردند.  قاضی»رمضانی« افزود: فروشنده 
دوره گرد به ماموران گفت که شیره های انگور را از یکی از شهرستان های استان خراسان رضوی 
خریداری کردم و برای فروش به صورت دوره گردی به بیرجند آوردم که با نمونه گیری از شیره 
های انگور مشخص شد که شیره چغندر بوده و تقلبی آن محرز شد. وی ادامه داد: پرونده با صدور 
کیفرخواست به دادگاه جزایی ارسال شد که متهم در جلسه دادگاه موضوع را پذیرفت و دادگاه او 
را به 91 روز حبس محکوم کرد. قاضی »رمضانی« اظهار کرد: متهم به رای صادره اعتراض کرد که 

در شعبه تجدید  نظر استان رای صادر شده از دادگاه بدوی مورد تایید قرار گرفت.

۱۰ سال حبس برای قاچاق مواد مخدر در پوشش خانوادگی

گرم  کیلو   40 قاچاقچی   – رضایی 
تریاک  با رای دادگاه به 10 سال حبس 
74 ضربه شلاق و پرداخت  و تحمل 

جزای نقدی محکوم شد.
به گزارش روزنامه خراسان جنوبی و بر 
اساس پرونده رسیدگی شده در شعبه 
تجدید نظر استان، ماموران انتظامی 
ایستگاه بازرسی نهبندان با دریافت 
خبری مبنی بر این که محموله مواد 
مخدری در قالب پوشش خانوادگی 
به سمت بیرجند در حال جابه جایی 
است؛ خودروی 405 اعلامی را رصد 
و زمانی که دستور ایست صادر کردند 
راننده از محل متواری شد که با تعقیب 
ماموران خودروی رها شده در یکی از روستاهای نهبندان کشف شد و در پاکسازی محل 40 

کیلوگرم تریاک به دست آمد.
با رصد اطلاعاتی ماموران، راننده در روستا دستگیر شد و در اعتراف خود گفت که مواد مخدر 
متعلق به فردی است که هویت او را نمی دانم و قصد داشتم به اتفاق همسرم در پوشش خانوادگی 

این محموله 40 کیلویی را به بیرجند برسانم.
به گزارش خبرنگار ما، پرونده متهم 36 ساله در شعبه تجدید نظر استان دوباره رسیدگی شد که 
نتوانست دفاعیات موثری ارائه دهد بنابراین قضات شعبه تجدید نظر رای صادره را از شعبه بدوی 

مبنی بر 10 سال حبس و 74 ضربه شلاق و پرداخت جزای نقدی وی تایید کردند. 

33 سال سن دارد اما دود افیون چهره اش را بسیار 
تکیده تر از سنش نشان می دهد. او دوباره پوست 

انداخته و انگار تازه متولد شده است.
می گوید نمی دانم چطور گذشته را جبران کنم، 
هر کاری که فکر کنید برای به دست آوردن مواد 
مخدر از نوع شیشه انجام دادم. وقتی نشئگی به 
سراغم می آمد دیگر هیچ چیزی نمی فهمیدم، 
برایم تامین ذره ای مواد از هر چیزی مهم تر بود. 
همه چیز از یک پیشنهاد شروع شد، پیشنهادی که 

زندگی ام را برای مدتی سیاه و نابود کرد.
فرهاد که سال هاست شیشه شیره جان او را گرفته 
اظهار می کند: حالا شما روزهای خوب مرا می 
بینید، زمانی که شیشه مصرف می کردم هیچ چیز 
متوجه نمی شدم و تمام فکر و ذهنم تهیه و مصرف 

شیشه بود.
فرهاد داستان گرفتاری اش را در دام این پدیده 
خانمانسوز  چنین تعریف می کند. در جمع خانواده 
مرا  بود  خوب  خیلی  درسم  چون  پدرم  و  مادر 
مهندس صدا می زدند تا این که در کنکور امتحان 
دادم و در رشته خوبی هم قبول شدم اما برای ادامه 

تحصیل باید بیرجند را ترک می کردم و به یکی از 
استان های همجوار می رفتم، به پیشنهاد خانواده 
در خوابگاه مستقر شدم تا کمتر احساس تنهایی 
کنم اما بعد از مدتی فضای خوابگاه دانشگاه برایم 
ناخوشایند شد و به پدرم گفتم به همراه دو نفر دیگر 
از همکلاسی ها قصد اجاره سوئیت داریم و او هم 
برای کمک به موفقیت من از هیچ تلاشی فروگذار 

نکرد و با  این موضوع کنار آمد. 
تحصیل ادامه داشت تا این که امتحانات پایان ترم 
اول رسید و به پیشنهاد یکی از دوستانم برای این 
که بتوانیم شب تا صبح برای درس خواندن بیدار 
باشیم در محل زندگیمان مواد مصرف می کردیم و 
این طور بود که اولین دود توهم شیشه را در زندگی 
ام تجربه کردم، اوایل خوب بود اما در چشم به هم 
زدنی به حدی اسیر شدم که ترم سوم دانشگاه تمام 
پولی را که پدرم برایم می فرستاد صرف خرید مواد 

می کردم. 
به دانشگاه و سوپرمارکت محله بدهی داشتم، 
اجاره سوئیت مانده بود و از طرفی به توزیع کننده 

مواد مخدر هم بدهی داشتم. 

در این شرایط از دانشگاه بیرون آمدم و برای تامین 
هزینه مواد مخدر دست به گدایی، سرقت، توزیع 

مواد و... زدم.
مصرف مواد بیشتر دندان هایش را از او گرفته 
است و وقتی لبخند تلخی بر لبانش می نشیند 

چهره دیگری از او را به نمایش می گذارد.
 فرهاد صحبت هایش را این طور ادامه داد که وقتی 
خانواده ام از ماجرای ترک دانشگاه خبردار شدند 
به هر شکل تلاش می کردند که خبری از من به 

دست آورند. پدرم مرا در شهر در حالی پیدا کرد 
که  گدایی می کردم. مردم و زنده شدم، سرم 
را از خجالت نمی توانستم بالا بیاورم. آن روز 
تصویر بزرگ ترین غصه را در چهره پدرم دیدم. 
اصرار داشت مرا با خود برگرداند اما گفتم برو و 

بگو فرهاد مرده است که او پاسخ داد حداقل نباید 
جسدی را به شهر ببرم ...

گریه پدر طاقتم را طاق کرد، نمی توانستم این 
حالتش را ببینم و راهی شهرمان شدم.

نمی دانم چطور و با چه زبانی از پدر و مادرم تشکر 
کنم چون پای بساط از معتادان زیادی شنیده 

بودم که خانواده ها آن ها را طرد کرده بودند اما 
پدرم دستم را گرفت و گذاشت مثل همیشه به او 
تکیه کنم. او مرا به مرکز ترک اعتیاد برد که در آن 
جا اعتیادم را  کنار گذاشتم و حالا پنج ماه است 
که پاکی را تجربه می کنم و اگر عمری باشد می 

خواهم جبران کنم.

 اعتیاد عامل بروز بسیاری از
نابه سامانی های خانوادگی است

اعتیاد عامل بروز بسیاری از آسیب های اجتماعی و نابه 
سامانی های خانوادگی و فردی است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان 
، مواد مخدر را مهم ترین آسیب اجتماعی خواند و 
گفت: یکی از مهم ترین آسیب های اجتماعی معضل 
و   معتاد  افراد  تعداد  حیث  از  که  است  موادمخدر 
پیچیدگی و رهایی از آن یکی از مهم ترین آسیب های 

اجتماعی محسوب می شود.
»زندی« درباره كنترل، كاهش آسیب و پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی گفت: در سال های اخیر 
اقدامات قابل توجهی درباره مبارزه با مواد مخدر 

انجام شده  است.
وی ادامه داد : اعتیاد یک پدیده چند عاملی است و در 
شکل گیری، مهار و صیانت از آن هر فاکتوری دخیل 
است و نه تنها پلیس بلکه همه دستگاه های عضو باید 
تلاش خود را در مقابله با آن مضاعف کنند تا جامعه از 
وجود معتادان ، خرده فروشان و تهیه کنندگان مواد 

مخدر پاک شود.
»زندی« با اشاره به این که آگاهی بخشی به خانواده ها 
درباره مضرات مواد مخدر ضروری است، گفت: باید با 
اقدام های  پیشگیرانه تبلیغات مخرب و پیامدهای سوء 

مواد مخدر را خنثی کرد.
وی با بیان این که جنبه های پیشگیرانه موادمخدر مد 
نظر مسئولان و دستگاه های مرتبط قرار گرفته شود، 
افزود: مبارزه و مقابله با این بلای خانمان سوز یک 
همت جهادی می طلبد که همکاری و تعامل در این 

زمینه این امر را محقق خواهد کرد.

فرار سارقان خودرو ناکام ماند

دو  كشف  از  فردوس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگاه خودروی سرقتی در این شهرستان خبر داد.

به گفته  سرهنگ » هوشنگی« با اعلام مركز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر سرقت دو دستگاه خودرو دریکی 
از استان های همجوار بررسی موضوع در دستور كار 

پلیس قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان هنگام كنترل 
محورهای مواصلاتی دو خودروی سرقتی راكه با 
سرعت بالایی در تردد بودند شناسایی کردند و به 

رانندگان دستور ایست دادند.
وی ادامه داد:  متهمان بدون توجه به ایست پلیس اقدام 
به فرار كردند كه با اجرای طرح مهار توسط مأموران 
انتظامی شهرستان فردوس هر دو خودروی سرقتی 

متوقف شد و سارقان دستگیر شدند.
وی تصریح كرد: در این رابطه پرونده تشكیل شد و دو 

متهم به مراجع قضایی معرفی شدند.


